Prénom :  Fiche n°3 

Entoure l'écriture chiffrée correspondant au nombre écrit en toutes lettres : 
vingt-millions-trois-cent-quatre-vingt-deux-mille-sept-cent-douze 

20 000 382 712       20 382 712        20 392 702 

trois-milliards-deux-cent-six-mille-cent-soixante-treize 

3 206 173     300 206 173      3 000 206 173 

Complète le tableau suivant : 
5 000 369  

dix-neuf-milliards-cinq-cent-soixante-quinze 

230 659 000 200  

Compare les égalités suivantes avec les signes < et >.